



Syksyn tapahtumat ja koulutukset



© Laura Laakso/Suomen Ratsastajainliitto ry

Hei, ratsastusseuran jäsen!

Yhdenvertaisuus urheiluyhteisössä – kysely käynnissä!

Yhdenvertaisuuden periaatteen mukaisesti kaikki ihmiset ovat samanarvoisia riippumatta heidän sukupuolestaan, iästään, etnisestä tai kansallisesta alkuperästään, kansalaisuudestaan, kielestään, uskonnostaan ja vakaumuksestaan, mielipiteestään, vammastaan, terveydentilastaan, seksuaalisesta suuntautumisestaan tai muusta henkilöön liittyvästä syystä. Yhdenvertainen kohtelu on lähtökohtana koko urheiluyhteisön Reilun Pelin ihanteissa ja tavoitteissa.

Reilu Peli on Ratsastajainliiton teemavuosi 2018. Teemavuotta ajatellen keräämme jälleen tietoa yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon toteutumisesta lajimme parissa. Syyskuun ajan on käynnissä kysely, jonka avulla saamme arvokasta tietoa

ratsastusyhteisön tilanteesta yhdenvertaisuuteen ja tasa-arvoon liittyen.

Vastaathan sinäkin kyselyyn!

[Linkki](#)



Anna hevosen viedä koko syyskuun ajan!

Syyskuu on suomenhevosen ja hevosalan juhlakuukausi. Ratsastajainliiton jäsentalleilla vietetään koko syyskuun ajan Anna hevosen viedä -kuukautta, jonka aikana tallit järjestävät erityisiä tapahtumia, tempauksia ja avoimia ovia teemaan liittyen. Anna hevosen viedä- teemakuukauden aikana koko ratsastusväellä on luonteva mahdollisuus tutustuttaa uusia kiinnostuneita lajimme pariin. Tartu siis sinäkin haasteeseen!

[Lisätietoja ja mukana olevat tallit](#)

[Esteratsastuksen SM-kilpailut nyt viikonloppuna >>](#)

**Hevonen tulee kylään –
suomenhevosviikolla hevoset
vierailevat kunnissa**



Jäsenedulla Horse Show'hun – lippukampanja käynnissä!

Ratsastajainliiton ja Helsinki International Horse Show'n Hyvässä Seurassa -kampanja mahdollistaa ratsastusseuran jäsenille Horse Show -matkan edullisin lippuhinnoin, - 20 % alennuksella.

Kerää ystäväporukka kasaan ja varaa syksyn must-reissu 8.10. mennessä.

[Lisätietoja ja tilausohjeet](#)

Suomenhevosta on juhlittu toden teolla syyskuun alussa. Itsenäisyyden juhluvuonna hevosväen toivotaan esittelevän ainutlaatuista kansallishevostamme ja hevosalaa myös kunnissa syyskuun aikana.

Nyt on mainio mahdollisuus muistuttaa kuntapäittäjiä hevosen ja alan merkityksestä Suomessa. Mukaan ovat tervetulleita aivan kaikki hevoset ja ponit taustajoukkoineen.

[Lisätietoja](#)

Seuraa myös somessa!



Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri.

Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, HELSINKI, 00240, Finland
(09) 2294 510 ratsastus@ratsastus.fi www.ratsastus.fi